SCRIPTA

Numéro Scripta : 8079

Auteur(s) : Le Mans (official)

Bénéficiaire(s) : Renaud de Foumecon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'official du Mans notifie l'abandon fait par Hersende, femme de Richard de Bures, chevalier, à Renaud de Foumecon, pour lui et ses frères Raoul et Guérin, de la terre de Mauray, dans la paroisse de Saint-Mars-sous-Ballon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XXIX, p. 337.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis cenomannensis, salutem in Domino. Noveritis quod domina Hersendis, uxor Ric[ardi] de Bures, militis, de assensu et voluntate dicti Rica[r]di, viri sui, dimisit ad presens Rag[in]aldo de Fomucon, filio suo, pro se et Rad[ulfo] et Gar[ino], ejus fratribus, et Guilloto, nepoti suo, qui presentes non erant, terram que dicitur terra de Marraio, sitam in parrochia Sancti Medardi de Baladone, prout clauditur a vineis monachorum de Trappa, ex una parte, et ex alia parte a chemino qui ducit de Baladone ad Pereram, quam dicta domina habebat in quadam petrina sita apud Baladonem, cum muris et pertinentiis sitis infra muros, et dimisit eis omnia supradicta de voluntate viri sui, ad presens habenda et ad voluntatem suam penitus faciendam. Et de dictis rebus et de omni jure et dominio que in eis habebat et habere poterat, de voluntate dicti Ricardi, viri sui, desaisivit se, et dictum Rag[in]aldum, pro se et aliis supradictis, saisivit manualiter de eisdem ; et dedit fidem dicta domina quod in dictis rebus nichil de cetero reclamabit et aliquo titulo modo sibi competenti. Preterea... de Chardonai et Alicia, ejus uxor, predictam dimissionem concesserunt spontanei et dederunt fidem quod in dictis rebus nichil de cetero reclamabunt aliquo titulo modo sibi competenti. In cujus rei testimonium, sigillo curie cenomannensi fecimus sigillari. Anno M° CC° XL° quarto.